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   Koniec Adwentu

   Przed nami ostatnie godziny Adwentu. Zapraszamy na ostatnie roraty. Okazję do spowiedzi
będziemy mieli jeszcze pół godziny przed każdą mszą oraz w poniedziałek oraz w kaplicy
Najświętszego Sakramentu od 9.3o do 10.3o i od 16.3o do 17.3o. Z okazji przypadającego dzisiaj
„Dnia Papieskiego”, po mszy o 18.oo będzie adoracja w kościele do 19.3o.

   W poniedziałek, 23 i 30 grudnia nie będzie czynne biuro parafialne.

   Uroczystość Bożego Narodzenia

   We wtorek Wigilia Bożego Narodzenia. W związku z tym, nie będzie we wtorek mszy o 18.oo,
natomiast zostanie odprawiona w górnym kościele wigilijna msza o 17.oo, na którą szczególnie
zapraszamy wszystkie dzieci. Podobnie jak w latach poprzednich, odprawimy także dodatkową mszę
św. o 22.oo; Pasterka tradycyjnie o północy.

   Przypominamy o tradycyjnym, postnym i bezalkoholowym charakterze polskiej wieczerzy wigilijnej,
której powinna towarzyszyć wspólna modlitwa, zapalenie świecy, lektura fragmentu Pisma Świętego
o narodzeniu Zbawiciela (Łk 2, 1 – 14), łamanie się opłatkiem, składanie życzeń i wspólny śpiew
kolęd.

   W środę, 25 grudnia, w pierwszy dzień świąt Bożego Narodzenia wszystkie msze
odprawimy jak niedzielę. ( 7.3o, 9.oo, 10.3o, 12.oo, 13.3o, 18.oo i 19.3o ).

   W czwartek, 26 grudnia, w drugi świąteczny dzień, przypada święto św. Szczepana, pierwszego
męczennika. Msze także jak w każdą niedzielę. Dzień ten poświęcony jest Katolickiemu
Uniwersytetowi Lubelskiemu Jana Pawła II; swą modlitwą i ofiarami będziemy mogli wesprzeć tę i
inne uczelnie katolickie w Polsce.

   Dziewiąta stacja Drogi Krzyżowej

   W minioną środę, została zamontowana dziewiąta stacja Drogi Krzyżowej – trzeci upadek Jezusa.
Wychodząc z kościoła zatrzymajmy się przy niej i wzbudźmy modlitewną refleksję.

   Bożonarodzeniowe świece i opłatek

   Dziś mamy ostatnią szansę, aby wesprzeć ogólnopolską, charytatywną akcję Caritas Polska –
„Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom”, nabywając okolicznościową świecę; małą za 15, a dużą za 25 zł.
Taką świecę możemy nabyć pod chórem i kiosku parafialnym; tam też można nabyć wigilijny opłatek.
Niech taka świeca zapłonie na każdym wigilijnym stole.

   Ministranci mają jeszcze sianko pod wigilijny obrus.

   Kolęda, odwiedziny duszpasterskie



   Zaraz po świętach, a więc w piątek, 27 grudnia, rozpoczniemy odwiedziny duszpasterskie, czyli
tzw. kolędę. Program kolęd jest wywieszony w gablotkach ogłoszeń, jest na stronie internetowej i w
dzisiejszym biuletynie parafialnym. Kolęda od poniedziałku do piątku rozpoczynać się będzie o 16.oo,
a w soboty i niedziele o 15.oo. Na najbliższe dni, program kolęd przedstawia się następująco:

w piątek, 27 grudnia – ul. Belgradzka
w sobotę, 28 grudnia – ul. Amundsena 1, 3, 4, 5
w niedzielę, 29 grudnia – ul. Zabłockiego 1, 2, 3, 4, 6, 8, 10
w poniedziałek, 30 grudnia – ul. Piecewska 10, 18, 20, 25, 29

   Parafianie, którzy chcą mieć kolędę po raz pierwszy, niech zgłoszą to w zakrystii, biurze
parafialnym, telefonicznie lub elektronicznie.

   Nasze ofiary

   Gdańskie Stowarzyszenie „Promyk Nadziei” serdecznie  dziękuje za okazaną hojność.  Podczas
kwesty uzbieraliśmy  3 000,00 zł. Wsparcie to pozwala nam działać i pomagać skuteczniej dzieciom i
młodzieży podczas codziennych zajęć.

   Dziękujemy także wszystkim – dzieciom ze scholki i ich rodzicom, którzy przygotowali stroiki
świąteczne i pierniki oraz tym, którzy je nabyli. Również dziękujemy wszystkim zaangażowanym
przez cały Adwent, w organizowaniu tzw. „herbatki-roratki”.


